
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2023 m. gruodžio 7 d. Nr. 5TS-230
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 15 straipsnio 2 dalies  29

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 8 dalimi,

įgyvendindama  viešosios  įstaigos  Lazdijų  švietimo  centro  įstatų,  patvirtintų  Lazdijų  rajono

savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 5TS-684 „Dėl VšĮ Lazdijų švietimo centro

įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“, 28.4 ir 46.3 papunkčius bei atsižvelgdama į 2023-11-08 viešosios

įstaigos Lazdijų švietimo centro raštą Nr.  LŠCV2-283 „Dėl  VšĮ Lazdijų švietimo centro paslaugų

kainų nustatymo“, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti  viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainas

pagal priedą.

2.  Pripažinti  netekusiu  galios  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  spalio  30  d.

sprendimą Nr. 5TS-541 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų

kainų ir tarifų nustatymo“.

3. Nurodyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d.

Savivaldybės merė                                                                                      Ausma Miškinienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-12 Nr. 5TS-230



Lazdijų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gruodžio 7 d.
sprendimo Nr. 5TS-230
priedas

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ ŠVIETIMO CENTRO
 TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Paslaugų kaina (Eur) Pastabos

1. Pedagoginės psichologinės pagalbos specialistų teikiamos paslaugos

1.1

Kompleksinis vaikų / mokinių (specialiųjų poreikių 
turinčiųjų – iki 21 m.) specialiųjų ugdymosi 
poreikių (išskyrus atsirandančius dėl išskirtinių 
gabumų) įvertinimas (dokumentų analizė, 
vertinimas, rekomendacijų  pateikimas, 
konsultavimas)

Asmeniui

120,00*
psichologiniam vertinimui 
naudojant WISC-IIILT 
metodiką

95,00* psichologiniam vertinimui 
naudojant WASI metodiką

1.2
Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas 
(nuo 6 iki 16 metų) WISC-IIILT metodika

Asmeniui 40,00*

1.3
Psichologinis intelekto vertinimas WASI metodika 
(nuo 6 iki 89 metų).

Asmeniui 25,00*

1.4
Psichologinis suaugusiųjų intelekto vertinimas 
WAIS-III metodika (nuo 16 iki 89 metų)

Asmeniui 40,00*

1.5 Didelį mokymosi potencialą turinčių mokinių 
įvertinimas CFT20-R metodika (nuo 8 iki 19 metų)

Asmeniui 40,00*
Klasei 65,00*

1.6 Ypatingų gabumų nustatymas ir vertinimas BIS-HB
testu (nuo 12 iki 16 metų)

Asmeniui 40,00*

1.7
Ypatingai gabių mokinių kūrybiškumo atpažinimas 
TCTDP testu (nuo 5 iki 95 metų)

Asmeniui 25,00*

1.8 Logopedinis įvertinimas Asmeniui 40,00*

1.9
Logopedinis 5–7 metų vaiko kalbos raidos 
vertinimas metodika „Urtės ir Motiejaus diena“

Asmeniui 30,00*

1.10 Pedagoginis įvertinimas Asmeniui 40,00*
1.11 Socialinio pedagogo įvertinimas Asmeniui 15,00*

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-12 Nr. 5TS-230



2

1.12
Psichologinis vaiko raidos įvertinimas DISC 
metodika (nuo 2 savaičių iki 5 metų)

Asmeniui 30,00*

1.13
Vaiko raidos vertinimas vaiko raidos VRS (Vaiko 
raidos skalėmis; nuo 2 mėnesių iki 3 metų)

Asmeniui 35,00*

1.14 Psichologinis mokyklinės brandos įvertinimas Asmeniui 20,00*
1.15 Psichologo konsultacija 1 ak. val. 20,00*
1.16 Logopedo konsultacija 1 ak. val. 15,00*
1.17 Specialiojo pedagogo konsultacija 1 ak. val. 15,00*
1.18 Socialinio pedagogo konsultacija 1 ak. val. 15,00*
1.19 Pažymos dėl egzaminų pritaikymo parengimas 1 pažyma 18,00*
1.20 SUP pagalbos gavėjų sąrašų derinimas 1 sąrašas 20,00*

2. Kvalifikacijos tobulinimo(si) renginių dalyvio mokestis asmeniui

2.1

Mokytojų, vyresniųjų mokytojų, mokytojų 
metodininkų, švietimo pagalbos specialistų 
parengtos autorinės ir edukacinės patirties 
programos vykdymas

1 ak. val. 3,00

2.2
Mokytojų ekspertų, švietimo konsultantų, kitų 
institucijų specialistų parengtos autorinės, 
edukacinės patirties ir kt. programos vykdymas

1 ak. val. 5,00

2.3

Švietimo įstaigų vadovų, aukštesnio lygmens 
švietimo vadybininkų, aukštųjų mokyklų lektorių 
parengtos autorinės ir edukacinės patirties 
programos vykdymas

1 ak. val. 6,00

2.4

Aukštųjų mokyklų dėstytojų, turinčių mokslo 
daktaro laipsnį ir (ar) docento, profesoriaus 
kvalifikaciją, kitų organizacijų specialistų, turinčių 
mokslo daktaro laipsnį, parengtos autorinės ir kt. 
programos vykdymas

1 ak. val. 6,00

2.5
Užsienio ekspertų parengtos autorinės ir edukacinės
patirties programos vykdymas

1 ak. val. 10,00

2.6

Kitų specializuotų lektorių (pvz. buhalterinės 
apskaitos, vadybos, viešųjų pirkimų ir kt.) 
parengtos autorinės ir edukacinės patirties 
programos vykdymas

1 ak. val. 20,00

2.7 Kvalifikacijos tobulinimo(si) renginio (seminaro, Dalyviui Dalyvio mokesčio dydis priklauso nuo

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-12 Nr. 5TS-230



3

mokymų, paskaitos ir kt.) dalyvio mokestis, kai 
patiriamos papildomos išlaidos (pvz. transporto, 
patalpų nuomos, maitinimo ir kt.)

Kvalifikacijos tobulinimo renginio 
kainos, atlikus viešųjų pirkimų 
procedūras, ir klausytojų skaičiaus. 
Dalyvio mokestis vienam asmeniui 
skaičiuojamas pagal formulę: K = (d x
i + a)/ d, kur K – dalyvio mokestis 
(apvalinant euro tikslumu); a – 
atlyginimas lektoriui (paslaugų 
teikėjui); d – dalyvių skaičius i – 
organizacinės išlaidos 1 asmeniui 
(dalomoji medžiaga, pažymėjimas, 
patalpų nuoma, transporto išlaidos, 
maitinimas ir kt.)

3. Kursų dalyvio mokestis asmeniui

3.1
Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
skaitmeninio raštingumo programa (technologinė 
dalis) (40 ak. val.)

40 ak. val. 40,00

3.2
Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
skaitmeninio raštingumo programa (edukologinė 
dalis) (40 ak. val.)

40 ak. val. 40,00

3.3
Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
skaitmeninio raštingumo programa (80 ak. val.)

80 ak. val. 80,00

3.4

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios 
psichologijos kursai

60 ak. val. 50,00

Kaina fiksuota, kai kursus 
veda Lazdijų švietimo 
centro švietimo pagalbos 
specialistai

3.5

Bendravimo su vaikais tobulinimo programa 
(kursai), kuriuos teismas ar ne teismo tvarka 
administracinio nusižengimo bylą nagrinėjanti 
institucija (pareigūnas) už Lietuvos Respublikos 
administracinių nusižengimų kodekso 73, 74 ir 80 
straipsniuose numatytus administracinius 
nusižengimus skiria tėvams kaip administracinio 
poveikio priemonę

Asmeniui

38,00
(kaina gali keistis pagal
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimą)

Pažyma apie kursų baigimą
išduodama nemokamai.

3.6 Efektyvios / pozityvios tėvystės įgūdžių mokymai Asmeniui 50,00*

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-12 Nr. 5TS-230



4

(12 val.)
4. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų akreditavimas ir renginių organizavimas

4.1

Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo(si) programos  
parengimas

Programa 60,00*

Lazdijų rajono 
savivaldybės švietimo ir 
ugdymo įstaigoms 
programa rengiama 
nemokamai

4.2
Kitų institucijų parengtų pedagogų kvalifikacijos 
tobulinimo programų akreditavimas

Programa 100,00

4.3

1 val. renginio (pvz. konferencijos, seminaro ir kt.) 
organizavimas įstaigoms, įmonėms ir 
organizacijoms

Iki 100 dalyvių 10,00

Daugiau nei  100
dalyvių

20,00

4.4

1 val. renginio (pvz. konferencijos, seminaro ir kt.) 
organizavimas įstaigoms, įmonėms ir 
organizacijoms  kai patiriamos papildomos renginio
organizavimo išlaidos

Iki 100 dalyvių
10,00 + renginio organizavimo 
išlaidos, pagal sudarytą sąmatą

Renginio organizavimo 
išlaidas sudaro lektorių 
darbo užmokestis, patalpų 
nuoma, transporto išlaidos, 
techninės įrangos nuoma ir 
aptarnavimas, maitinimas 
ir kt.

Daugiau nei  100
dalyvių

20,00 + renginio organizavimo 
išlaidos, pagal sudarytą sąmatą

4.5

Vaikų vasaros poilsio stovyklos dalyvio mokestis, 
kai patiriamos papildomos išlaidos

1 diena

Dalyvio mokestis vienam asmeniui 
skaičiuojamas pagal formulę: K = d x 
i/ d+10, kur K – dalyvio mokestis 
(apvalinant euro tikslumu); d – 
dalyvių skaičius, i – organizacinės 
išlaidos 1 asmeniui (priemonės, 
edukacijos,  transporto išlaidos, 
įrangos nuoma, maitinimas ir kt.)

4.6 Edukacinė programa asmeniui 4,00

4.7

1 val. Lazdijų švietimo centro specialisto 
kvalifikacijos tobulinimo, darbo patirties sklaidos 
renginio vedimas kitų savivaldybių įstaigų 
darbuotojams

Iki 30 asmenų 
grupei

30,00

Daugiau nei  30 
asmenų grupei

50,00

5. Kitos paslaugos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-12 Nr. 5TS-230



5

5.1 Kvalifikacijos tobulinimo(si) renginio dalyvio 
pažymėjimo parengimas

1 vnt. 2,00

5.2 Konferencijų salės nuoma 1 val. 15,00
5.3 Mokymų klasės nuoma 1 val. 10,00
5.4 Kitų įstaigai priklausančių patalpų nuoma 1 val. 10,00
5.5 A4 formato lapo nespalvoto teksto spausdinimas 1 lapas 0,10
5.6 A4 formato lapo vienos pusės kopijavimas 1 lapas 0,10
5.7 A4 formato lapo abiejų pusių kopijavimas 1 lapas 0,15
5.8 Nešiojamo kompiuterio nuoma 1 val. 3,00
5.9 Multimedijos projektoriaus nuoma 1 val. 2,00

* Paslaugos  nemokamos  Lazdijų  rajono  savivaldybės  teritorijoje  gyvenantiems vaikams,  bendrojo  ugdymo  mokyklų  ir  profesinio
mokymo įstaigų mokiniams (specialiųjų ugdymosi poreikių turintiesiems – iki 21 metų), tėvams (globėjams, rūpintojams) ir švietimo įstaigoms, jų
vadovams, pavaduotojams ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjams, mokytojams, švietimo pagalbą teikiantiems specialistams.

_______________________________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-12 Nr. 5TS-230



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2023-12-
12 14:14:56)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro teikiamų
atlygintinų paslaugų kainų nustatymo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-12 Nr. 5TS-230

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ausma Miškinienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-11 18:27:21 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-11 18:27:45 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-27 13:13:58–2024-06-25 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-12 09:58:58 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
12-12 14:14:56)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-12-12 14:14:56 atspausdino Jurgita Balevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-12-12 Nr. 5TS-230


	SPRENDIMAS

